by

/“j ﬁé /T PREFEITURA DE JOAO

o o)

PORTARIA N° 449/2024
DE 15 DE AGOSTO DE 2024

REVOGA LICENGA SEM REMUNERAGAO DA SERVIDORA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no uso de suas atribuigbes legais,
conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal, €;
RESOLVE:
Art. 1° Revogar, licenga sem remuneracao da servidora abaixo mencionada, a partir de 01
de Agosto de 2024, lotada na Secretaria Municipal de Educacéo, no cargo efetivo de Auxiliar
de Servigos Gerais, do quadro de servidores do Municipio Jodo Monlevade.

° Maria Lucia da Silveira, Matricula 8.340.
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao, retroagindo seus efeitos na

data de 01 de Agosto de 2024.

Jodo Monlevade, em 15 de Agosto de 2024.

LAERCIO JOSE RIBEIRO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo quinto dia do més de
Agosto de 2024.

CRISTIANO VASCONCELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337, Carneirinhos — Jodo Monlevade/MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — CNPJ: 18.401.059/0001-57 — www.pmjm.mg.gov.br



	PORTARIA Nº 449/2024
	DE 15 DE AGOSTO DE 2024
	REVOGA LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO DA SERVIDORA.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso de
	R E S O L V E:
	Art. 1º Revogar, licença sem remuneração da servi
	●Maria Lúcia da Silveira, Matrícula 8.340.
	Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de
	João Monlevade, em 15 de Agosto de 2024.
	LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO
	Prefeito Municipal
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo
	CRISTIANO VASCONCELOS ARAÚJO
	     Assessor de Governo

